1.2 产业发展脱贫项目个数 个 2

   1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元 246.8

   1.4 帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 0

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

   9.2.投入金额 万元 180

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

2019年下半年，云南铜业将按照中共中央、国务院关于打赢脱贫攻坚战三年行动指导意见，以“不破楼兰终不还”的坚定决

心和坚强意志，坚持精准扶贫，切实帮助贫困地区解决实际所需，积极主动推进精准扶贫工作，继续把工作落实到位，帮

助贫困人口早日脱贫；继续融入社区，了解居民发展需求，创造更多就业岗位和机会，助力地区社会经济发展；继续在防

灾救灾方面发挥专业优势，为居民生命财产安全提供切实的保障。同时，将公司发展与精准扶贫紧密结合，相互促进，探

索更多扶贫渠道，明确重点，精准聚焦，深化帮扶，呼吁并组织各企业凝聚力量，担当重任，以更加有力的措施突出脱贫

成效，以更加扎实的工作作风打赢脱贫攻坚战。

云南铜业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

59

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司非公开发行股票完成。2019年1月30日，公司披露了《云南铜业股份有限公司非公开发行股票新增股份变动报告及上市

公告书摘要》（公告编号2019-012）等公告，根据中国证券监督管理委员会《关于核准云南铜业股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可[2018]1236号）核准文件，公司向7名特定投资者非公开发行股票283,279,760股，发行价格为7.48元/股，

募集资金总额为2,118,932,604.80元，募集资金净额为2,104,351,500.54元。其中，资产认购新增股份57,714,511股，认购金额

为431,704,542.28元；现金认购新增股份225,565,249股，认购金额为1,687,228,062.52元。本次发行新增股份的性质为有限售条

件股份，上市时间为2019年1月31日。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

云南铜业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

60

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
6,844 0.00% 283,279,760   283,279,760 283,286,604 16.67%

2、国有法人持股 0 0.00% 215,468,519   215,468,519 215,468,519 12.68%

3、其他内资持股 6,844 0.00% 67,811,241   67,811,241 67,818,085 3.99%

其中：境内法人持

股
0 0.00% 67,811,241   67,811,241 67,811,241 3.99%

   境内自然人

持股
6,844 0.00% 0   0 6,844 0.00%

二、无限售条件股

份
1,416,391,956 100.00% 0   0 1,416,391,956 83.33%

1、人民币普通股 1,416,391,956 100.00% 0   0 1,416,391,956 83.33%

三、股份总数 1,416,398,800 100.00% 283,279,760   283,279,760 1,699,678,560 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司本次非公开发行募集资金总额为2,118,932,604.80元，募集资金净额为2,104,351,500.54元。其中，资产认购新增股份

57,714,511股，认购金额为431,704,542.28元；现金认购新增股份225,565,249股，认购金额为1,687,228,062.52元。扣除发行

费用后的募集资金将用于收购迪庆有色50.01%股权、东南铜业铜冶炼基地项目、滇中有色10万吨粗铜/年、30万吨硫酸/年

完善项目。

非公开发行新增股份于2019年1月31日在深圳证券交易所上市，7家发行对象及其获配股数如下：

序号 发行对象 认购股数（股）

1 迪庆藏族自治州开发投资集团有限公司 57,714,511

2 深圳金汇期货经纪有限公司 26,737,967

3 国新央企运营（广州）投资基金（有限合伙） 66,844,919

4 华能澜沧江水电股份有限公司 32,085,561

5 中央企业贫困地区产业投资基金股份有限公司 66,844,919

6 华能国际电力开发公司 32,085,561

7 九泰基金管理有限公司 966,322

合计 283,279,760

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

云南铜业股份有限公司 2019 年半年度报告全文